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Testy płytkowe do systemu Micronaut

	L.P,
	NAZWA PRODUKTU
	JEDNOSTKA MIARY 
	ILOŚĆ
	CENA JEDNOSTKOWA NETTO
	STAWKA VAT (%)
	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO
	WARTOŚĆ NETTO
	WARTOŚĆ BRUTTO
	Producent

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Okres ważności 
(w tygodniach/miesiącach)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8=4*5
	9=4*7
	10

	1. 
	Mueller Hinton Bulion z kationami
	op. = 
50 x 11 ml
	4,00
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	SF-M Micronaut Brudzew 3. Płytki do antybiogramów. P:rodukt Micronaut o nr kat. E1-038-200.
	op. = 
100 szt.
	1,00
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	SF-M Micronaut-RPO. Płytki do identyfikacji drobnoustrojów. Produkt Micronaut o nr kat. E2-730-080.
	op. 
	1,00
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem NETTO:
	
	Słownie:
	
	

	Razem BRUTTO:
	
	Słownie:
	
	




            ……………………………………………                                                                                                                ……………………………………………………………………………………
                               miejscowość, data                                                                                                                                                                                               podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy
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Sprawa nr WIW-a-z.272.1.2018 

FORMULARZ CENOWY 

 

  Testy płytkowe do  systemu   Micronaut    

L.P ,  NAZWA PRODUKTU  JEDNOSTKA  MIARY    ILOŚĆ  CENA  JEDNOSTKOWA  NETTO  STAWKA  VAT (%)  CENA  JEDNOSTKOWA  BRUTTO  WARTOŚĆ  NETTO  WARTOŚĆ  BRUTTO  Producent  

Okres ważności     (w tygodniach/miesiącach)  

1  2  3  4  5  6  7  8=4*5  9=4*7  10  

1.  Mueller Hinton Bulion z kationami  op. =    50 x 11 ml  4,00        

 

2.  SF - M  Micronaut Brudzew 3 .   Płytki do  antybiogramów . P:rodukt Micronaut o  nr kat. E1 - 038 - 200.  o p.  =    100 szt.  1 ,00        

 

3.  SF - M Micronaut - RPO .   P łytki  do  identyfikacji  drobnoustrojów . Produkt  Micronaut o nr kat.   E2 - 730 - 080 .  op.   1 , 00        

 

Razem NETTO:   Słownie:    

Razem BRUTTO:   Słownie:    

                  ……………………………………………                                                                                                                  ……………………………………………………………………………………                                   miejscowość, data                                                                                                                                                                                                   podpis osoby uprawnionej do  reprezentowania Wykonawcy  

